CALANDRA

WWW.novig.it

A 50

CARATTERISTICHE STANDARD & VANTAGGI

IM10 - Computer Touch Screen

e PLC di controllo nella versione con piegatrice ed introduttore con 128
programmi di stiro

o Infiniti programmi di stiro

e Parametri di asciugatura modificabili a ciclo avviato

e Compensazione automatica velocita/temperatura

e Sistema Cool Down

e Barra salvamani

e Doppio pulsante di emergenza

e Bande di stiratura in NOMEX resistenti ad alte temperature

e Biancheria a contatto con il rullo per I’82% del suo perimetro di circonferenza

OPTIONAL

loT per controllo macchina da remoto con wi-fi

Uscita motorizzata della biancheria su entrambi i lati (fronte e retro)
Piegatrice longitudinale + uscita motorizzata della biancheria su
entrambi i lati (fronte e retro)

Tavolo d’introduzione biancheria con aspiratore automatico + piegatrice
longitudinale + uscita motorizzata della biancheria su entrambi i lati
(fronte e retro)

Pedaliera a filo per START/STOP stiratura e inversione della rotazione
del rullo in acciaio cromato



MODELLI

LUNGHEZZA DI STIRO
VELOCITA DI ROTAZIONE

DIMENSIONI MACCHINA: LxPxH

PESO NETTO

POTENZA RISC. ELETTRICO

POTENZA GAS INSTALLATA

POTENZA VAPORE

CALANDRA

WWW.Nnovig.it

UNITA

mm

m/min

mm

kW

kW

kW

@ 50

250/50

2508

1-9

3400x1583x1678

1323

49,3

1,1

0,9

Ufficio: 081 06 04 604

NOVI

280/50

2717

3400x1583x1678

1328

531

1,1

0,9

Gioacchino Novi: 339 73 93 099

Paolo Novi: 329 15 61 726

Gianmarco Novi: 338 25 62 456
Email: novigsnc@gmail.com

320/50

3135

1-9

4027x1583x1678

1423

62,1

11

0,9



