## CALANDRA www.novig.it Ø 50



## CARATTERISTICHE STANDARD & VANTAGGI

- IM10 Computer Touch Screen
- PLC di controllo nella versione con piegatrice ed introduttore con 128 programmi di stiro
- Infiniti programmi di stiro
- Parametri di asciugatura modificabili a ciclo avviato
- Compensazione automatica velocità/temperatura
- Sistema Cool Down
- Barra salvamani
- Doppio pulsante di emergenza
- Bande di stiratura in NOMEX resistenti ad alte temperature
- Biancheria a contatto con il rullo per l'82% del suo perimetro di circonferenza

## **OPTIONAL**

- IoT per controllo macchina da remoto con wi-fi
- Uscita motorizzata della biancheria su entrambi i lati (fronte e retro)
- Piegatrice longitudinale + uscita motorizzata della biancheria su antrambi i lati (fronto e ratro)
- Tavolo d'introduzione biancheria con aspiratore automatico + piegatrice longitudinale + uscita motorizzata della biancheria su entrambi i lati (fronte e retro)
- Pedaliera a filo per START/STOP stiratura e inversione della rotazione del rullo in acciaio cromato

## CALANDRA www.novig.it Ø 50

MODELLI	UNITÀ	250/50	280/50	320/50
LUNGHEZZA DI STIRO	mm	2508	2717	3135
VELOCITÀ DI ROTAZIONE	m/min	1-9	1-9	1-9
DIMENSIONI MACCHINA: LxPxH	mm	3400x1583x1678	3400x1583x1678	4027x1583x1678
PESO NETTO	kg	1323	1328	1423
POTENZA RISC. ELETTRICO	kW	49,3	53,1	62,1
POTENZA GAS INSTALLATA	kW	1,1	1,1	1,1
POTENZA VAPORE	kW	0,9	0,9	0,9

Ufficio: 081 06 04 604 Gioacchino Novi: 339 73 93 099 Paolo Novi: 329 15 61 726 Gianmarco Novi: 338 25 62 456 Email: novigsnc@gmail.com

